
VISTO : 

Ref.: Expte. N° 11-09-58023 

UNIVERSI DAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Facultad de Ciencias Económicas 

C órdoba2.2de Septiembre de 2009 

La nota pr·esentada por el alumno Maximil iano Martín, ABREG U lega,jo N° 
9940376 quien solicita la anulación de la calificación obtenida en la materia Sistemas 
de Información y Procesamiento de Datos 1 en el exa men correspondiente al día 13 de 
febrero de 2009 por haber obtenid o la apr·obación de la materia en una fecha 
anterior; 

Y CONSIDERANDO: 
Q ue la situació n planteada se encuen tra r·eglamentada por la 

Resolución N° 248/02 del Honorable Consejo Directivo; 
Que según lo informado por el Área de Enseñanza a fs. 5 el 

alumno Maximilian o Martín, ABREGU Iega,jo N° 9940376, figura con un a 
calificación de 5 (cinco) en el Acta de Examen N° 75 Libro 285 de fecha 18 de 
diciembre de 2008 y con una calificación de 2 (dos) en el Acta de Exa men N° 78 Libro 
N° 287 de fecha 13 de febrero de 2009, en la ma teria Sistemas de Información y 
P rocesamiento de Datos 1; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE C I ENCIAS ECONÓMICAS 
RESUELVE 

A.-t. J 0 : O r·d ena r la r ectificación del Acta de Examen N° 78 Libr·o N° 287 de fech a 13 
de febn~r·o de 2009, en la ma teria Sistemas de Información y Pr·ocesamiento de Datos 
I de biendo an ularse la cali fic ación de 2 (dos) cons ignad a en la misma, al alumno 
Maximiliano Mar·tín , ABREGU legajo N" 9940376. 

Art. 2°: C omuníquese al Área de Enseñanza y ar·chívese. 

R ESOL UCION DECANAL No6 / Qo9 


